

## **Arklint Holding ApS**

Parkvej 68 B  
2830 Virum  
CVR nr. 29 61 85 77

Ekstern årsrapport for 2018

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Arklint Holding ApS  
Parkvej 68 B  
2830 Virum

CVR-nr.: 29618577  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Stiftet: 1. maj 2006  
Regnskabsår: 2018

### Direktion

Flemming Arklint Hansen

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -167.694.

Egenkapitalen udgør kr. 6.465.742.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, som kan henføres til et generelt markedstab på aktier

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Administrationsomkostninger		-34.003	-32.455
Nedskrivning af andre tilgodehavende		<u>0</u>	<u>-242.027</u>
<b>Andre eksterne omkostninger</b>		<b><u>-34.003</u></b>	<b><u>-274.482</u></b>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		<b>-34.003</b>	<b>-274.482</b>
Andre finansielle indtægter		0	129.581
Andre finansielle omkostninger		-112.191	-31.023
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>-21.500</u>	<u>-357.778</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>-167.694</b>	<b>-533.702</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u><u>-167.694</u></u></b>	<b><u><u>-533.702</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-221.694	-586.602
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
		<b><u><u>-167.694</u></u></b>	<b><u><u>-533.702</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Udlån	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>2.491.899</u>	<u>4.124.527</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.987.343</u>	<u>2.576.809</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<u>6.479.242</u>	<u>6.701.336</u>
<b>AKTIVER</b>		<u><u>6.479.242</u></u>	<u><u>6.701.336</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

### PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.286.742	6.508.436
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3</b>	<b><u>6.465.742</u></b>	<b><u>6.686.336</u></b>
Anden gæld		<u>13.500</u>	<u>15.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.500</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		<b><u>13.500</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u>6.479.242</u></b>	<b><u>6.701.336</u></b>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

## Noter

<b>1 Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>Udlån</u> <u>kr.</u>
Kostpris primo	2.623.136
Tilgange	21.500
Afgange	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.644.636</u></b>
Nedskrivning primo	-2.623.136
Årets nedskrivninger	-21.500
Årets afgang	0
<b>Nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-2.644.636</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

<b>3 Egenkapital</b>	<u>1/1-18</u>	<u>Udbetalt</u> <u>udbytte</u>	<u>Forslag</u> <u>til årets</u> <u>resultatford.</u>	<u>31/12-18</u>
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	6.508.436	-	-221.694	6.286.742
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	-52.900	54.000	54.000
	<b><u>6.686.336</u></b>	<b><u>-52.900</u></b>	<b><u>-167.694</u></b>	<b><u>6.465.742</u></b>